Campo.  Datum  per  manum  Willelmi  de  Longo  Campo  ',  cancella- 

rii  nostri,  Elyensis  electi,  apud  Westnionasterium,  quartodecinio 

die  Novembris,  anno  primo  regni  nostri. 

II 

Charte  confirmative  des  Liens  de  Vahhaije  de  Grestain  situés  en 

Angleterre,  accordée  par  Richar^d  Cœur  de  Lion. 

1 180,  1  i  novembre. 

Ricardus  Dei  gratia  rex  Angliae,  dux  Normanniae,  etc.  Seiatis 

nos  concessisse  et  praesenti  carta  nostra  confirmasse  omnes  subs- 

criptas  donationes  factas  Deo  et  ecclesiae  Mariae  de  Grestein  et 

monachis  ibidem  Deo  servientibus  :  —  Ex  dono  Willielmi,  régis 

Ano-lorum  et  ducis  Normannorum.  in  Anglia  quicquid  habebat  in 

Penitona  ',  in  terra,  in  pratis,  in  silvis,  in  consuetudinibus  et  aliis 

villae  pertinentibus,  cum  tota  ecclesia. 

Ex  dono  Roberti,  comitis  Moreton.,  fratris  Willielmi  régis,  duo 

maneria,  Grastinges  ̂   et  Breteham  '  in  vicecomitatu  Suffochiae,  et 

decimam  de  Cambis  \  et  quod  habebat  in  Salsintona  in  vicecomi- 

tatu de  Cantebrig.  et  Wilmiutonam  et  quicquid  ad  eam  pertinet.  Et 

in  Ferlis  vj  hidas  terrae.  Et  in  Pevenesel  *'  domum  Engelerii  et  quic- 

quid ad  eam  pertinet.  cum  omni  consuetudine.  Et  in  foresta  sua  de 

Pevenesel  pasnagium  et  herbagium  et  materiem  ad  ecclesias  suas 

et  ad  proprias  domos  suas  construendas  et  ad  focum  suuni. 

1.  Guillaume  de  Longchamp.  évèque  d'Ély,  régent  d'Angleterre,  légat  apos- 

tolique, célèbre  conseiller  de  Richard  Cœur  de  Lion.  Mort  à  Poitiers,  en  1197. 

2.  Après  quelques  essais  p^^u  satisfaisants,  il  nous  a  paru  presque  impos- 

sible de  localiser  les  noms  de  lieu  qui  sont  cités  dans  cette  charte.  Quant  aux 

noms  des  comtés  ils  sont  faciles  à  reconnaître.  Peniton-Grestein  est  cité  en 

1308  (pièces  justif.,  n"  20). 
.3.   Cretinr/es,  Gretingham.  Creefinr/    SufTolk  . 
4.   Rretlenham    Suiïolk  . 

:>.   Gamhes  ou  Camb    Cambridge). 

6.  Pevensey  près  d'Hastings  iSussex). 
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Ex  doiio  Matildis  ',  comitissae  Moreton.,  Conoc  -  x  hidarum  et 

quicquid  ad  eam  pertinet.  Et  in  Beding'eham  duas  hidas  terrae  et 
ecclesiam  ipsius  villae.  Et  unum  domum  in  London  cum  omni 

consuetudine.  Et  xxxlj  hidas  terrae  quae  dederat  ei  pater  suus 

Roii^erus  de  Monte-Gomerico,  scilicet  apud  Haxintonam  viij  hidas, 
et  apud  Mersam  xj  hidas,  et  apud  Hiteford  vj  hidas,  et  apud  Lan- 
gebergam  ij  hidas,  et  apud  Tavistone  iij  hidas  et  dimidiam,  et  apud